EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2025
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
ELETRICISTA, OPERÁRIO ESPECIALIZADO

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2025 para contratação temporária de Eletricista, Operário Especializado, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
ELETRICISTA
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	Emerson Ricardo Malinowski
	06
	1º

	2
	Charles Hartum Bertolla
	00
	2º

OPERÁRIO ESPECIALIZADO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	3
	Juliano Barbieri
	30
	1º

	1
	Tomas Eduardo Antunes Paz
	00
	2º

	2
	Edimilson Caetano
	00
	3º

Classificação do 2º e 3º lugar se deu pelo critério de desempate atendendo o item 8.1.1 do Edital.
MARCELINO RAMOS, em 03 de setembro de 2025.
ALBERTO TOMAZONI,
      Secretário de Administração.